
Martina M. (MM6) ID 66016 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:44

PODMÍNKY PRODEJE
AHOJ MAMINKY, i tatínkové :-)))))))))

 Všechny věcičky zde nabízené jsou většinou po mé dceři, samozřejmě čisté a vyprané, kromě věcí nových s originální
visačkou nebo v orig.balení. Na flíčky, kazy a jiné závady vždy dopředu upozorňuji, proto vás prosím o řádné přečtení popisku,
ať později nedochází k nedorozumění. Věci nevyměňuji! Pokud budete mít další otázky ohledně velikosti, výrobce, barvy
apod., není vůbec problém, formou e-mailu ráda vše zodpovím.

 REZERVACE je 7 dní, pokud do té doby neproběhne platba nebo se nedohodneme jinak, rezervaci ruším. Peníze posílejte na
účet č. 165808200/0300, jako VS uvádějte Vaše ID. Po připsání částky na účet, zboží ihned odesílám a zároveň posílám info e-
mailem.

 Budu ráda když věcičky a hračky ještě někomu poslouží. Vše je jen o domluvě a nic není problém. Děkuji za váš zájem a přeji
příjemné nakupování.

 Martina a Niky :-)))))))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

